



**XIII edycja konkursu interdyscyplinarnego język angielski i matematyka
"Omnibus 2022"**

w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie.



W dniach 10.05.2022r. -11.05.2022r., Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie i Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie byli organizatorami XIII edycji konkursu interdyscyplinarnego „OMNIBUS” pod patronatem Podkarpackiego Kuratora Oświaty Pani Małgorzaty Rauch oraz Starosty Rzeszowskiego Pana Józefa Jodłowskiego dla uczniów szkół podstawowych Pogórza Przemysko – Dynowskiego w kategorii język angielski i matematyka. Konkurs miał formę dwudniową- w pierwszym dniu uczniowie zmagali się z zadaniami z matematyki, a w drugim- z języka angielskiego. Uczestnicy reprezentowali powiaty: **brzozowski, przeworski, przemyski**

i **rzeszowski**. Celem konkursu była: popularyzacja wiedzy z zakresu matematyki i języka angielskiego, kształcenie praktycznych umiejętności uczniów, rozwój umiejętności matematycznych i językowych oraz popularyzacja

czytelnictwa w języku obcym. Wzięło w nim udział **20 szkół podstawowych**: Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Babicach, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bachórcu, Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Dydni, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Walk Chłopskich w Harcie, Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Królowej Jadwigi w Izdebkach, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworniku Polskim, Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lecce, Zespół Szkół i Placówek w Manasterzu, Zespół Szkół w Niebocku, Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu, Szkoła Podstawowa w Dylągowej, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Bachowie, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żohatynie, Zespół Szkół w Nienadowej, Publiczna Szkoła Podstawowa im. 11 Karpackiej Dywizji Piechoty w Krzywcy, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach, Szkoła Podstawowa w Łubnie, Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Futomie, Szkoła Podstawowa w Szklarach.



W konkursie rywalizowało **133 uczniów** z **20 szkół** przygotowanych przez **40 nauczycieli**. Komisja konkursowa, w skład której weszli: Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie Pani Halina Cygan, opiekunowie uczestników oraz nauczyciele matematyki i języka angielskiego z naszej szkoły dokonała oceny prac, a wyniki przedstawiają się następująco:

KATEGORIA MATEMATYKA:

I miejsce - **Julia Jęczalik** –Zespół Szkół w Nienadowej

II miejsce - **Emilia Sokołowska** – Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Dydni

III miejsce - **Agnieszka Pawełek** – Zespół Szkół i Placówek w Manasterzu

Wyróżnienia: **Zofia Homa** – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie, **Natalia Mudryk** – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie, **Kornelia Golonka** – Szkoła

Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Izdebkach, **Liwia Radoń** - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie, **Marek Marszałek** - Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Dydni, **Szymon Romański** – Publiczna Szkoła Podstawowa w Bachórcu, **Martyna Rapiej** - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie.

KATEGORIA JĘZYK ANGIELSKI



I miejsce - Eliza Tyka - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie

II miejsce - Oliwia Kozubal - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie

III miejsce - Filip Matwijczyk - Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Izdebkach

Wyróżnienia: **Filip Piróg** – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworniku Polskim, **Wiktor Czerkies** – Zespół Szkół w Niebocku, **Julia Żak** – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworniku Polskim, **Oliwia Owsiany** - Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Izdebkach, **Seweryn Chrapek** - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie, **Adam Szczutko** – Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Futomie, **Martyna Rapiej** - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie.

Każdy uczestnik konkursu otrzymał **pamiątkowy dyplom, egzemplarz gazetki szkolnej „Elemencik”, a szkoły i opiekunowie podziękowania**. Natomiast zwycięzcom poszczególnych kategorii konkursowych zostały przekazane przepiękne nagrody ufundowane przez: **Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, Państwową Wyższą Szkołę Wschodnioeuropejską w Przemyślu, Powiatowy Urząd**

Pracy w Rzeszowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Dyrekcję szkoły oraz nauczycieli szkoły. W czasie przerwy konkursowej uczniowie skorzystali z poczęstunku w stołówce szkolnej, zapoznali się z ofertą edukacyjną szkoły oraz uczestniczyli w pokazach przygotowanych przez **Państwową Wyższą**



Szkołę Wschodnioeuropejską w Przemyślu, a także obejrzeć występ Szkolnej Grupy Sportowo – Tanecznej „Aplauz”.

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy! Uczniom oraz ich opiekunom gratulujemy i zapraszamy za rok na XIV edycję konkursu!